МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ОКТЯБРЬСКАЯ ШКОЛА №1"
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ "ОКТЯБРЬСКАЯ ШКОЛА №1")

ПРИКАЗ«и ВиМ4 г. №427
п. Октябрьское

Об открытиицентра образования естественно-научной
и технологической направленностей «Точка роста»
в МБОУ«Октябрьская школа №1»

Во исполнение приказа Управления образования Администрации Красногвардейского
района Республики Крымот 11.01.2024 №12 «О назначении ответственного лица по созданию
и функционированию центров «Точка роста» в МБОУ Красногвардейского района Республики
Крым в 2024 году», и для достижения целей, показателей и результатов мероприятия
«Расходы на создание и обеспечение функционирования центров образования естественно-
научной и технологической направленностей в общеобразовательных организациях,
расположенныхв сельской местности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «Октябрьская школа №1» Центр образования естественно-
научной и технологической направленности «Точка роста»в 2024 году.

2. Назначить ответственным лицом за организацию создания и функционирования центра
«Точка роста» советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями Переверзеву Т.В.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю зал

Директор В.В.Куклин

г приказом ознакомлены: ереверзева